Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2020 года   	            	                              	                           № 130
с. Болчары

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 25 апреля 2019 года № 33       «О назначении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»

В целях осуществления муниципального контроля на территории муниципального образования сельское поселение Болчары, руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования сельского поселения Болчары, администрация сельского поселения Болчары постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Болчары от 25 апреля 2019 года № 33 «О назначении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1. приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014   № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Болчары                                         Е. Д. Гавриленко

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Болчары
от 14.10. 2020 № 130

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, ответственность за которые предусмотрена Законом Ханты – Мансийского  автономного округа – Югры                      от 11 июня 2010 № 102 – оз «Об административных правонарушениях»,                            при осуществлении муниципального контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами

	№
	Наименование должности и структурного подразделения органа местного самоуправления муниципального образования
	Наименование территории закрепленной за должностным лицом
	Номер статьи
 Закона ХМАО – Югры
 № 102 – оз, по которым должностное лицо уполномочено составлять протоколы

	1
	Заместитель главы сельского поселения Болчары

село Болчары
 село Алтай
деревня Кама
	статьи 2, 4, 5, 7, 10, 13, 15,
статья 16 (в части нарушения правил пользования библиотеками, учрежденными органами местного самоуправления), 18.1,19, 20, 20.2, 21, 23, 26 – 29, 29.1, 30, 30.1 – 30.3, 35, 35.1, 37

	2
	Начальник организационно – правового отдела администрации сельского поселения Болчары

село Болчары
	статьи 2, 4, 5, 7, 10, 13, 15,
статья 16 (в части нарушения правил пользования библиотеками, учрежденными органами местного самоуправления), 18.1,19, 20, 20.2, 21, 23, 26 – 29, 29.1, 30, 30.1 – 30.3, 35, 35.1, 37

	3
	Ведущий специалист организационно – правового отдела  администрации сельского поселения Болчары

село Болчары
	статьи 2, 4, 5, 7, 10, 13, 15,
статья 16 (в части нарушения правил пользования библиотеками, учрежденными органами местного самоуправления), 18.1,19, 20, 20.2, 21, 23, 26 – 29, 29.1, 30, 30.1 – 30.3, 35, 35.1, 37